SELİM, Muhammed Kuli
(~._J§~)

Mirza Muhammed
Kuli Big Selim-i T ahrani

(ö . 1057/ 1647)

İranlı şair.
_j

Muhtemelen Tahran'da doğdu. Türk asıl
lı Şamlu aşiretine mensup olup "Selim"
mahlasıdır. Düzenli bir medrese eğitimi
almadığı, Lahkan'a gittiği ve ilk şiirlerini

orada yazdığı bilinmektedir. Lahkan Vali
si Mirza Abdullah Han' ın hizmetinde bu
lundu. Bu sırada şehri vasfeden bir mes
nevi kaleme aldı. Ardından Gilan'a ve İsfa
han'a gitti. Safevi Şahı L Abbas'ın son dö
nemiyle Şah L Safi'nin hükümdarlığının
başlarında İsfahan'da bulundu. Her ikisi
ne de methiyeler sundu. Ancak Safevi sa
rayında gereken ilgiyi göremeyince Ş'ıraz'a
geçti. Orada şair Ebü'l-Hasan Hüseynl-i Fe
rahanl'nin aracılığıyla Fars Valisi İmam Ku
ll Han'ın hizmetinde bulundu. Burada da
ilgi görmeyince Hindistan'a yöneldi ve 1041
(1632) yılında Gucerat'a ulaştı . Şah Cihan'ın

şair Kellm-i Kaşanl'den Selim hakkındaki
görüşünü sorduğu, onun da Lahkan'la ilgi
li bir şiirinin adını değiştirip Keşmir'e uyar
ladığını ve iyi bir şair olmadığını belirttiği,
bunu duyan Selim'in artık saraya gideme
diği söylenir.